Charge.     Fermes,  by  feu-charter,  £3 J/,  13s.  I^d. 
Discharge.  To  Abbot  of  Dunfermline,  £-5  ;  and  Domini- 

cans of  Edinhirgh,  £6  13s.  4d- !  ̂ '^  p.  24--]  Et  tribus 
capellanis  fundatis  per  dominum  nostrum  regem  modernum, 
celebrantibus  in  capella  beati  Joliannis  Baptiste  apud 
Corstorfyn,  contigua  ecclesie  parochiali  ejusdem,  constructa 
per  quondam  dominum  Adam  Forster  de  Corstorfyne, 
militem,  pro  auima  dicti  domini  nostri  regis,  et  domine 

regine  consortis  sue,  ac  animabus  antecessorum  et  success- 
orum  suorum,  necnon  animabus  dicti  domini  Ade,  uxoris 

sui,  et  animabus  omnium  fidelium  defunctorum,  percipien- 
tibus  annuatim  pro  salariis  suis  viginti  libras  de  firmis 
dicti  burgi  ad  duos  anni  terminos  cousuetos,  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam  et  ad  manum  mortuam  imper- 
petuum,  ut  patet  per  cartam  dicti  domini  nostri  regis 
alias  ostensam  super  computum,  camerario  Scocie  testante 
receptum  super  computum  de  anno  hujus  computi,  xx  H. 
Et  per  solucionem  factam  magistro  Johanni  Wyncester,  Respondebit 

recipienti  super  computum,  iij  It.,  de  quibus  respondebit.  w^^icesTer. 
Summa  expensarum,  xxxiiij  H.  xiij  s.  iiij  d.     Et  sic  eque.  Eque. 

Computum  ballivorum  burgi  de  Inverketliine,  [Dumlee,  Inver- kething. 
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Eque. 

Jedwort. 

Respondebit 
Wyncester. 

Eque. 

Forfaire. 

Respondebit 
Wyncester. 

Eque. 

^9  April  14^8]  per  Henricum  Wyncester  et  Willelmum 
de  Blakburne,  ballivos  dicti  burgi,  [from  Wliitsunday  lJf27 
to  date :  2  terms. 

Fermes,  hy  feu-charter,  £5.]  Summa  oneris  patet. 
Quam  computant  se  liberasse  Jacobo  de  Schaw,  servitori 
regis,  lit  patet  per  literas  domini  regis  de  precepto  pro 

voluntate  sua  duraturas  et  ipsius  Jacobi  de  recepto  osten- 
sas  super  computum.     Et  sic  eque. 

Computum  ballivorum  burgi  de  Jedwort,  [Dundee,  30 
April  14-^8]  per  Arcbibaldum  de  Moravia,  burgensem  dicti 

bvirgi,  uomiue  ballivorum  dicti  bm-gi,  [from  Whitsunday 
14.27  to  date :  2  terms.] 

Idem  onerat  se,  in  primis,  de  iij  H.  vj  s.  viij  d.,  per  firmas 
et  exitus  dicti  burgi^  per  assedacionem  camerarii  factam 
communitati  dicti  burgi,  de  anno  computi.  Et  de  iiij  li. 
xiiij  s.  X  d.,  per  f eodifirmam  diversarum  terrarum,  in  manu 
regis  eschaetarum  racione  forisfacture.  Summa  totalis 
oneracionis,  viij  ti.  xviij  d.  Quam  summam  solvit  magistro 
Johanni  Wyncester  recipienti  super  computum,  de  quibus 
respondebit.     Et  sic  eque.